
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Blue River (Maver)

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(B)

(B)

9

11

14

15

16

18

22

22

24

27½

27½

33½

38

1 - 1 - 1 - 6

1 - 1 - 4 - 5

1 - 3 - 4 - 6

2 - 2 - 3 - 8

2 - 3 - 5 - 6

2 - 2 - 6 - 8

4 - 5 - 5 - 8

4 - 5 - 6 - 7

3 - 7 - 7 - 7

2½- 5 - 9 -11

3 - 4 - 9½-11

4 - 9 - 9½-11

8 - 8 -11 -11

14,300

8,970

6,710

5,850

4,640

8,090

5,100

2,650

3,570

2,750

5,550

560

380
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Prova nr. 4

Campo di Gara CORBARA

Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

CECCONI ALESSANDRO

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

12:18:37



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo       )

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto (Milo                )

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas       )

A.S.D. Blue River (Maver               )

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo                )

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo       )

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche            )

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo                )

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche            )

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver               )

S.P.S. Valle Del Paglia (La Peche            )

A.S.D. Blue River (Maver               )

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(B)

(B)

(C)

55.0

61.0

68.0

69.5

70.0

73.0

82.0

89.0

89.5

101.5

115.0

115.5

124.5

145.5

7.0-  8.0- 29.0- 11.0

13.0-  9.0- 24.0- 15.0

20.0-  8.0- 24.0- 16.0

16.0- 17.0- 22.5- 14.0

27.0- 23.0- 11.0-  9.0

18.0- 17.0- 20.0- 18.0

21.5- 24.0- 14.5- 22.0

17.5- 27.0- 17.0- 27.5

28.5- 20.0- 17.0- 24.0

22.0- 29.0- 23.0- 27.5

34.5- 30.0- 28.5- 22.0

18.0- 40.0- 24.0- 33.5

30.5- 29.0- 27.0- 38.0

25.5- 40.0- 40.0- 40.0

76,330

79,660

73,145

58,490

56,160

61,480

44,420

41,950

46,570

35,250

29,580

6,740

29,570

2,840
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Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara CORBARA

Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

CECCONI ALESSANDRO

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

12:20:55



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CUPELLO MARCO

SARTINI Paolo

PASSERI Michele

FERRANTI Adamo

FEDELI Francesco

VISCHINI Claudio

LATTANZI Roberto

CACIOLLA Fabio

MENICUCCI Piero

FALASCO Luigi

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Blue River

ASD G.A. Sgl Carbon

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(La Peche)

(Milo)

(La Peche)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

260

160

230

380

790

0

2,590

400

0

700

6

8

7

5

2

11

1

4

9.5

3

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARDINALI Gianpaolo

VESPASIANI Massimo

CESARINI Gilberto

PAGNOTTA MASSIMO

LUPI GABRIELE

LUCIDI Remo

PERSI Roberto

BELLEZZA LUIGI

MARINANGELI Roberto

MARCACCI Maurizio

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

S.P.S. Valle Del Paglia

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

ASD G.A. Sgl Carbon

S.P.S. Valle Del Paglia

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(La Peche)

(Alcedo Sensas)

(La Peche)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,670

0

2,980

0

330

670

1,300

2,400

2,460

210

4

9.5

1

11

7

6

5

3

2

8

C

A
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Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLEZZA Ivano

GARILLO Daniele

DE ALEXANDRIS Giuseppe

CAIELLO Mirko

PACCIARINI Massimo

PIERSANTI Attilio

SANTI Marco

RUGHETTI ROMOLO

PATERNI Gianni

OTTAVIANI Cristiano

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

(La Peche)

(Colmic Stonfo)

(La Peche)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

280

3,780

3,670

10

1,880

6,850

4,070

7,910

1,800

11

8

4

5

9

6

2

3

1

7

A
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Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARUSO Roberto

SCATOLINI Roberto

SANTINI Maurizio

BECO Luigino

BATTISTELLI Luigi

DIONISI LUCA

CECCHETTI Mario

PIERINI Massimo

CARAZZI Francesco

CATASTI Franco

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

ASD G.A. Sgl Carbon

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Blue River

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Milo)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Maver)

(La Peche)

(Colmic Stonfo)

(La Peche)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,480

2,180

2,060

0

940

800

620

3,200

280

820

4

2

3

11

5

7

8

1

9

6

A
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Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARCASCIO Dario

ISIDORI Giuseppe

AMBROGI MASSIMILIANO

PATASSINI Claudio

RELLINI Andrea

GIOVENALI Renzo

FAGIOLETTI Paolo

CAPOCCIA Michele

VIRGILI Fabio

VOLPI Marco

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

ASD G.A. Sgl Carbon

S.P.S. Valle Del Paglia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(La Peche)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(La Peche)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,610

1,000

140

0

100

0

550

1,170

240

410

1

3

7

11

8

11

4

2

6

5

A

A
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Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSETTI Michele

CECCONI Alessandro

ROSSINI Emanuele

BUONO Emilio

BASILI Nicolò

GIOVENALI Renzo

FAGIOLETTI Paolo

CAPOCCIA Michele

VIRGILI Fabio

VOLPI Marco

S.P.S. Valle Del Paglia

S.P.S. Valle Del Paglia

A.S.D. Blue River

ASD G.A. Sgl Carbon

Pescatori Del Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

A.S.D. Ducato Pesca Spoleto

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

(La Peche)

(La Peche)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(La Peche)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,170

0

2,160

1,090

1,120

0

550

1,170

240

410

2.5

11

1

5

4

11

6

2.5

8

7

A

T

T

T

T

T
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Campo di Gara CORBARA Data 05-10-2014

Società Organizzatrice Valle del Paglia

Manifestazione Trofeo serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Firma Ispettore Note


